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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM LEZHE

Nr./ 325/ prot Lezhé, mé 30.10.2024
Lénda: Njoftim mbi rezultatet ¢ verifikimin paraprak pér pérmbushjen e kushteve té

pranimit n& shérbimin civil gjyqésor.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

Né zbatim t& nenit 23 dhe 28 t& Vendimit nr.622, daté 10.12.2020, “Pér lévizjen paralele dhe
pranimin né shérbimin civil gjygésor”, né pérfundim t& verifikimit paraprak té kandidatéve pér
pérmbushjen e kushteve t& pranimit né shérbimin civil gjyqésor dhe kérkesave té veganta té
pércaktuara né shpalljen pér konkurrim nr, 13235, date 07.10.2024, ju njoftojmé se pér pozicionin:

e 1(nj¢) vend vakant, né pozicionin “Specialist/e finance/buxheti, kategoria ekzekutive,
klasa 1V-2 prané Gjykatés s¢ Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Lezhg.

Kandidatét e kualifikuar pér t& vazhduar né fazén e dyté t& konkurrimit pér pranimin né shérbimin
civil gjyqésor jané:

1. Hurma Gjeci;
2. Prend Ndoci;

Pér vlerésimin me shkrim té kandidatéve té kualifikuar, do Ju njoftojmé pér datén dhe orén ne
momentin e caktimit nga Keshilli i Gjykatés s¢ Shkallés s¢ Paré t¢ Juridiksionit t& Pérgjithshém

Lezhé, dhe Komisioni 1 Pranimit.

Duke ju falenderuar pér ndihmén dhe mbéshtetjen tuaj.

KANCELARE

Ar asniqi
Konceptoi : ¥

Shefe sektori Burimeve Njerezore
Matilda Ali




